2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017 № 28/30-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность
на территории Московской области»

Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам
в собственность на территории Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 63/2003-ОЗ «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Московской области» следующее изменение:

часть 3 статьи 3 признать утратившей силу.
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  03  »   октября   2017 года

№   163/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  21.09.2017  №  28/30-П